FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO NRCA-CE N.º 13/2015

DIVULGA OS PRÉ-SELECIONADOS NA 1ª
CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS –
PROUNI, REFERENTE AO 2º SEMESTRE DE
2015, DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da FAE Centro Universitário, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna e considerando o disposto na Portaria
Normativa MEC n.º 01, de 02 de janeiro de 2015,
faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam pré-selecionados no Processo Seletivo do Programa Universidade para Todos,

ProUni, os candidatos relacionados na listagem anexa.

§1º Os candidatos relacionados na listagem deverão dirigir-se à FAE Centro Universitário, Campus

Prédio I, localizado à Rua 24 de Maio, 135, no período de 23 a 26 e 29 de junho de 2015, das 09h às

12h e das 13h às 19h.

§2º Os candidatos serão atendidos por ordem de chegada por intermédio de senhas distribuídas na

Central de Atendimento.

§3º Em caso de dúvidas, os candidatos deverão entrar em contato com a equipe de Controle de

Benefícios por meio do telefone (41) 2105-4905, de segunda a sexta-feira, das 08h às 17h30, via e-

mail beneficios@fae.edu ou com a Central de Relacionamento no telefone 0800-727-4001, de

segunda a sexta-feira, das 07h30 às 21h.

Art. 2º Os candidatos deverão apresentar a documentação, conforme descrito na Portaria

Normativa n.º 1, de 02 de janeiro de 2015, original e cópia, conforme check list disponível no site da

FAE Centro Universitário: www.fae.edu, menu Ingresse na FAE, ProUni, Legislação, Documentos

para apresentação na entrevista ProUni.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 22 de junho de 2015.

José Zenildo Vidal Staniszewski
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

Coordenador do Programa Universidade para Todos – ProUni

mailto:beneficios@fae.edu
http://www.fae.edu/
http://img.fae.edu/galeria/getImage/363/10383971335109472.pdf
http://img.fae.edu/galeria/getImage/363/10383971335109472.pdf

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado NRCA-CE n.º 13/2015

PRÉ-SELECIONADOS NA 1ª CHAMADA DE BOLSA PROUNI DO 2°/2015

Candidato(a) Curso Turno % de Bolsa

Afonso Barbosa Antoniassi Comunicação Social - Publicidade e Propaganda Noturno 100%

Agatha Priscyla dos Reis Administração Noturno 100%

Allam Jose Lamim Cicurau Engenharia de Produção Noturno 100%

Alysson Golenia Curso Superior de Tecnologia em Logística Noturno 100%

Amanda de Oliveira Wruca Administração Matutino 100%

Ana Clara Felix Scharf Administração Matutino 100%

Ana Paula Lepechak Psicologia Noturno 50%

Andrew Hernan da Silva Araya Administração Noturno 50%

Andrey Santos Souza Psicologia Noturno 100%

Ari Acir Cardoso Junior Psicologia Noturno 100%

Aurelio Pais Macoppi Administração Matutino 50%

Caio Cesar Weigert Alves Administração Noturno 50%

Carlos Eduardo de Almeida Pacheco Curso Superior de Tecnologia em Gestão Financeira Noturno 100%

Carlos Hillmann Curso Superior de Tecnologia em Gestão Comercial Noturno 50%

Caroline de Almeida Amorim Administração Noturno 100%

Daniel Furlanetto Administração Matutino 50%

Danielle Jusley Ramalho da Silva Administração Noturno 50%

Diogo Stolarz Tissi Engenharia de Produção Noturno 50%

Eduardo Fernandes Porto Comunicação Social - Publicidade e Propaganda Noturno 50%

Felipe Jardel Gomes Costa Administração Noturno 50%

Gabriel Ernesto Brandt Curso Superior de Tecnologia em Gestão Financeira Noturno 50%

Gustavo Prado de Sousa Administração Noturno 50%

Jackson Bezerra dos Santos Engenharia de Produção Noturno 50%

Jardel da Silva Vidal Psicologia Noturno 100%

Jean Carlo Bris da Rosa Curso Superior de Tecnologia em Produção Multimídia Noturno 100%

Jhessica Larissa Vicentin de Oliveira Psicologia Noturno 50%

Juliano Barbosa Fidelis Curso Superior de Tecnologia em Logística Noturno 50%

Karla Helena Ramos dos Santos Curso Superior de Tecnologia em Gestão Financeira Noturno 50%

Ligia Fernanda Magalhães da Silva Curso Superior de Tecnologia em Produção Multimídia Noturno 100%

Lucas Gluck Ferreira Curso Superior de Tecnologia em Gestão Comercial Noturno 100%

Luiz Fernando Ziemer Engenharia de Produção Noturno 100%

Marcelo Fragoso dos Santos Administração Matutino 100%

Matheus Sevila Sales Design Noturno 50%

Mayze Alves Machado Curso Superior de Tecnologia em Logística Noturno 50%

Michell Jenichen Perussolo Engenharia de Produção Noturno 50%

Pamela Regina de Andrade Administração Noturno 100%

Paulo Simão Daiti Araki Administração Noturno 50%

Sialy Maron Fernandes Zattar Curso Superior de Tecnologia em Produção Multimídia Noturno 50%

Silvana Kiyomi Ueno Curso Superior de Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Noturno 50%

Suellen de Oliveira Curso Superior de Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos Noturno 50%

Taina Leal Vieira do Prado Administração Matutino 50%

Thiago Mizuki de Campos Design Noturno 50%

Thiago Wolochen Engenharia de Produção Noturno 50%

Vanessa Dias de Souza Curso Superior de Tecnologia em Gestão Financeira Noturno 100%

Vitor Dambiski Manenti Administração Noturno 50%

William Araujo Jasinski Administração Noturno 50%

Yasmin Izabel Soares Curso Superior de Tecnologia em Marketing Noturno 100%